4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п.Золотухино
17 июля 2023 г.                                                                           № 67/461-5

О регистрации кандидатами
в депутаты Представительного Собрания
Золотухинского района Курской  области пятого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области по одномандатным избирательным округам №№ 1-19

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области кандидатами в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 20 июня 2022 года № 60/429-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19:
1.1. Ракитина Евгения Александровича, 18 сентября 1993 года рождения, главу К(Ф)Х, проживающего Курская область, Золотухинский район, деревня Седмиховка, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, 17 июля  2023 года 17 час. 00 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.2. Самойлова Илью Сергеевича, 2 августа 2000 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего Курская область, Золотухинский район, деревня Косогор, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2,                   17 июля 2023 года 17 час. 02 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.3. Мясоедова Сергея Викторовича, 15 апреля 1966 года рождения, электромонтер ООО «ТрейдАгроСервис», проживающего Курская область, Золотухинский район, село Гремячка, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3,                17 июля 2023 года 17 час. 04 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.4. Ланина Андрея Викторовича, 27 сентября 1982 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего Курская область, город Железногорск, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному   избирательному   округу   №  6,   17   июля   2023   года         17 час. 06 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.5. Фургасова Ивана Михайловича, 5 октября 1989 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего Курская область, Золотухинский район, село Гремячка, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7,           17 июля 2023 года 17 час. 08 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.6. Мардовина Ивана Сергеевича, 14 февраля 1992 года рождения, водителя, ГБУ города Москвы «Автомобильные дороги Юго-Восточного административного округа», проживающего Курская область, Золотухинский район, деревня Никулино, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, 17 июля  2023 года 17 час. 10 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.7. Мельникова Сергея Юрьевича, 22 февраля 1984 года рождения, арматурщика 5 разряда Курского филиала ООО «ТрестРосСЭМ», проживающего Курская область, Золотухинский район, поселок Золотухино, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, 17 июля 2023 года 17 час. 12 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.8. Панькова Александра Сергеевича, 28 октября 1984 года рождения, кладовщик склада товарно-материальных ценностей сельскохозяйственного предприятия «Прогресс», проживающего Белгородская область, Яковлевский район, х.Волохов, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, 17 июля 2023 года 17 час. 14 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.9. Кобзева Олега Дмитриевича, 17 мая 1984 года рождения, начальника участка пути филиала ОАО «РЖД» Центральная дирекция инфраструктуры Московская дирекция инфраструктуры Курская дистанция пути (1 группа), проживающего Курская область, Золотухинский район, поселок Золотухино, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, 17 июля 2023 года 17 час. 16 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.10. Медведева Александра Валерьевича, 24 ноября 1990 года рождения, индивидуального предпринимателя,  проживающего Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, 17 июля 2023 года 17 час. 18 мин.  на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.11. Евдокимова Александра Владимировича, 23 августа 1984 года рождения, генерального директора ООО «КАПИТАЛСТРОЙКОМПЛЕКТ»,  проживающего Курская область, город Курск, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15,      17 июля 2023 года 17 час. 20 мин.  на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.12. Курашова Дмитрия Сергеевича, 10 сентября 1994 года рождения, электрогазосварщика ООО «КУРСКСАХАРПРОМ»,  проживающего Курская область, Золотухинский район, поселок Солнечный, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, 17 июля 2023 года 17 час. 22 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.13. Карачевцева Николая Николаевича, 10 декабря 1985 года рождения, временно неработающего,  проживающего Курская область, Золотухинский район, поселок Солнечный, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17,     17 июля 2023 года 17 час. 24 мин.  на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
1.14. Пешкова Александра Владимировича, 14 октября 1977 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего Курская область, город Курск, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, 17 июля 2023 года 17 час. 26 мин.  на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19 удостоверения о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           С.Н. Зиновьева

Секретарь  территориальной
Избирательной комиссии                                                            М.В. Жиляева